ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PUBLICAÇÃO AVISO/REAVISO RESULTADO LICITAÇÃO

AVISO RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA  E
REABERTURA DE PRAZO PREGÃO PRESENCIAL Nº
20220405002

O Pregoeiro Oficial do município de Pilões/RN, designado
pela Portaria 063/2022, de 03 de janeiro de 2022, torna-se
público para conhecimento dos interessados em participar
do referido certame, que a licitação Pregão Presencial –
SRP 20220405002, tipo Maior desconto por item, tendo
como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL NA GRANDE NATAL, PARA
ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PILÕES/RN, QUANDO ESTIVEREM A
SERVIÇO DO MUNICÍPIO NA CAPITAL DO ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, com data de abertura
ocorrida no dia 19/04/2022 ás 10h30min, foi considerada
“DESERTA”, face a ausência total de interessados. Assim,
reabre-se o prazo para realização de novo certame,
devendo ocorrer a Sessão Pública do Pregão no dia 04 de
maio de 2022, às 09h30min; Local: sede da Prefeitura
Municipal de Pilões/RN, localizada na Rua Maria Delfina,
22, Centro, GVCCCEP: 59960-000. Permanecem
inalteradas as demais disposições do Edital. O Edital
completo continuará à disposição dos interessados no Site:
https://www.piloes.rn.gov.br/licitacaolista.php.

PUBLIQUE-SE.

Pilões/RN, em 19 de abril de 2022

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Geraldo de Oliveira Silva
Código Identificador:2C1008AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/04/2022. Edição 2762
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/